

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Numer sprawy: INW.271.1.2017
Piszczac, 2017-04-12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ Nr 6

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: INW.271.1.2017. Nazwa zadania: "Rozbudowa i modernizacja systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Piszczac"

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Proszę o podanie wydajności, punktów pracy do wszystkich dobranych pompowni.

Odpowiedz:

Wydajność jednej pompy z przepompowni minimum 4,5 l/sek. Dopuszcza się stosowanie pomp równoważnych.

Pytanie 2. Czy Zamawiający umożliwi wpięcie do istniejącego systemu monitoringu, czy będzie za to pobierał opłatę?

Odpowiedz: Zamawiający umożliwi wpięcie do istniejącego systemu monitoringu bez opłat.

Pytanie 3. Czy w modernizowanych i dostarczanych pompowniach należy zastosować rurociągi o przekroju min. DN 65-80. Zastosowanie rurociągu DN 50 może powodować ciągłe problemy eksploatacyjne związane z zatykaniem rurociągów?

Odpowiedz:

Należy zastosować rurociągi o średnicy DN 80.

Pytanie 4. Na profilu przepompowni P2 wychodzi rurociąg PE 63, średnica wewnętrzna jest 55,40 mm, proszę o potwierdzenie czy średnica jest prawidłowo dobrana.

Odpowiedz:

Na przepompowni P2 i P3 należy przyjąć średnicę rurociągu DN 90.

Pytanie 5. Pompy opisane w dokumentacji mają zastosowanie głównie w wodach czystych i lekko zabrudzonych, stosowanie takiego rozwiązania w sieci kanalizacji grawitacyjnej niesie za sobą ciągłe problemy eksploatacyjne i gwarancyjne (włosy, piasek powodują uszkodzenie noża). Proszę o informację jakie pompy przyjąć do wyceny w modernizowanych przepompowniach?



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



lubelskie
Smakuj życie!

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Odpowiedz:

Do wyceny i do wykonania należy przyjąć pompy z wolnym przelotem, o średnicach wolnego przelotu dobranych do orurowania przepompowni.

**PRZEDMIARY ROBÓT ZAŁĄCZONE DO SIWZ MAJĄ CHARAKTER
POMOCNICZY.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY

Krzysztof Kozuchowski

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy